Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2016 г.

                                                          №  24-4

г. Иваново

О структуре  и численности
аппарата ИОООП
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В связи с победой  ИОООП в конкурсе Движения «Гражданское Достоинство» по выделению Президентских грантов неправительственным некоммерческим организациям 2016/3 и с началом реализации проекта «Миру быть! Медиация как способ урегулирования семейных конфликтов, а также  конфликтов с участием несовершеннолетних в Ивановской области»  внести изменения в структуру ИОООП:

Дополнить структуру ИОООП пунктами:
	№

п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	СПЕЦИАЛИСТЫ, РАБОТАЮЩИЕ ПО ПРОЕКТУ:

 «Миру быть! Медиация как способ урегулирования семейных конфликтов, а также конфликтов с участием несовершеннолетних», за счет средств гранта

	19
	Руководитель проекта
	1

	20
	Главный бухгалтер проекта
	0,5

2. Постановление вступает в силу с момента подписания ИОООП договора с  Общероссийским общественным движением «Гражданское  достоинство»  по реализации проекта «Миру быть! Медиация как способ урегулирования семейных конфликтов, а также  конфликтов с участием несовершеннолетних в Ивановской области», но не ранее 01.01.2017.

Председатель ИОООП                                                                        А.Н. Мирской